中国科协学会服务中心

	科协学服函〔2017〕45号

关于举办第七届中国湖泊论坛的报到通知
各有关全国学会（协会、研究会）办公室，有关省、自治区、直辖市科协办公室；湖南省各有关省级学会（协会、研究会）办公室:
由中国科协主办的第七届中国湖泊论坛将于2017年11月23-24日在湖南省岳阳市举行。现将参会具体事宜通知如下：
一、论坛主题
湖泊生态环境保护修复与绿色发展
二、组织单位
（一）主办单位
中国科学技术协会
（二）承办单位
湖南省科学技术协会、湖南省岳阳市人民政府
（三）协办单位
中国环境科学学会、中国水利学会、中国气象学会、中国海洋湖沼学会、中国生态学学会、中国农学会、中国林学会、中国水产学会、中国水土保持学会、中国可持续发展研究会、中国国土经济学会
（四）支持单位
河北、内蒙古、辽宁、吉林、黑龙江、上海、江苏、浙江、安徽、江西、湖北、广东、云南、青海等省（自治区、直辖市）科协，湖南省发改委、湖南省水利厅、湖南省环保厅、湖南省林业厅、湖南省科学技术厅、洞庭湖生态经济区办公室、中国科学院亚热带农业生态研究所、湖南大学、中南林业科技大学、湖南省农科院、湖南理工学院、亚欧水资源研究和利用中心、世界自然基金会
三、时间和地点
（一）时间
会议时间为2017年11月23-24日，11月22日全天报到。
（二）地点
湖南省岳阳市南湖宾馆（岳阳市南湖新区南湖邕园路36号），报到地点为3、4号楼，电话：0730-8841801（总台、总机)。
四、论坛内容
（一）开幕式和主题报告会
湖泊生态环境保护修复与绿色发展
（二）专题分论坛
设立4个专题分论坛，分别同时进行。
1．湖泊生态系统与生物多样性保护
2．山水林田湖系统治理与综合管理
3．湖泊流域生态经济与绿色发展转型
4．洞庭湖生态经济区建设与发展
（三）实地现场参观考察
24日9：00-11：00省内代表参观考察岳阳环南湖治理工程；
24日全天省外代表参观考察洞庭湖君山后湖湿地、洞庭湖博物馆工程、岳阳环南湖治理工程。
五、参会人员
1．主办单位、承办单位有关领导；
2．部分两院院士；
3．14个省级科协分管负责人、学会部部长；
4．相关全国学会代表（学会领导1名，负责学术交流同志1名，共2名）；
5．执委会办公室特别邀请的相关科研院所、高等院校及其他相关单位代表；
6．论文入选作者（如论文作者为多人，由第一作者或派1名代表参加）；
7．湖南省有关学会、论坛支持单位专家（派1名代表）；
8．湖南13个市州科协负责人；
9．岳阳市部分高校师生（只参加开幕式主题论坛活动）；
10．特邀国家、省级、市级媒体记者。
六、注意事项
（一）会议注册
1．请参会代表务须填写参会回执（见附件），凭注册参会；参会回执请于11月12日前传真（或发电子邮件）至湖南省岳阳市科协（论坛组委会执委会办公室）。
2．论坛不收取注册费，参会代表交通费及住宿费自理。
（二）交通
往返交通订票事宜自理，大会执委会办公室统一安排接站（机）。
1．22日12:30、18：30，有大巴从长沙黄花机场发车到岳阳市南湖宾馆，车程2.5小时；
2．22日乘飞机到长沙自行选择前往岳阳的代表，建议从长沙黄花机场坐磁悬浮火车至长沙高铁南站，乘高铁前往岳阳高铁东站（请提前买好高铁票，空出转乘车时间）；
3．22日9：00-20:00，每隔一个小时有车从岳阳高铁东站发车至南湖宾馆。
4．返程：
24日13:30、15：00有大巴从南湖宾馆发车至岳阳高铁东站；
25日8:30大巴1号车从南湖宾馆发车至岳阳高铁东站；
25日8:30大巴2号车、大巴3号车从南湖宾馆发车至长沙黄花机场。
接送站联系人：苏  婷   厉思嘉
联系电话：0730-8629990
手机号码：18390006884　　13975029317
七、报名联系方式
湖南省岳阳市科协（论坛组委会执委会办公室）
联 系 人：李  赛   潘思敏
电子邮箱: 1063530561＠qq.com
联系电话: 0730-8238293　　0730-8265023
手机号码：15173086500　　15850134663
附件：第七届中国湖泊论坛参会回执
[image: image1.jpg]DSHEIAE2EF . AE3EENEHERLEZ KD ER
4.

BERMRKAA: A B FEE

BEREIE: 0730-8629990

FHE4G: 18390006884 13975029317

. HBHEREARX

WA EETR (BEEZANEL2HAE)

B A A F R OBRE

HF 4. 1063530561 @qq. com

BXZAWE: 0730-8238293  0730-8265023

FAHLZA: 15173086500 15850134663

Mt FLETEMERIESSEHR

\
Q7411 £S

中国科协学会服务中心
2017年11月3日
附件
第七届中国湖泊论坛参会回执
报送单位：
                    提交时间：2017年    月    日
	姓  名
	性 别
	工作单位
	职务/
职称
	手机号码

	电子信箱

	传真

	是否提交过论文
	是□  否□

	预计入住
时间
	2017 年  11  月    日

	预定房间
	□标准间（两人合住）
	298/448（普通/湖景）元/间/天

	□单人间
	298/448（普通/湖景）元/间/天

	□自行解决

	预计离开
时间
	2017 年   11  月    日

	参加11月23日下午
专题分论
坛意向
	□1．湖泊生态系统与生物多样性保护专题论坛
□2．山水林田湖系统治理与综合管理专题论坛
□3．湖泊流域生态系经济与绿色发展转型专题论坛
□4．洞庭湖生态经济区建设与发展专题论坛

	备  注

注：1．此表可复制，欢迎有关单位统一组织；
请于11月12日前将此表通过电子邮件或传真发送至湖南省岳阳市科协（论坛组委会执委会办公室）。
传真：0730-8629990    电子邮箱：1063530561@qq.com

—6—